
                                                                                                                          

UCHWAŁA NR  III/12/2014 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia  29 stycznia 2014r. 

 

 

w sprawie zmiany załącznika do UCHWAŁY  NR XXXVII/133/2012 RADY GMINY 

LIPUSZ z dnia 22 listopada 2012r w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Lipusz 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2016   

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze. zm.), w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014r. 

poz. 1118) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały  Nr XXXVII/133/2012 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 22 

listopada 2012r w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Lipusz z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2016  w punkcie 5. Zadania publiczne 

priorytetowe Gminy Lipusz w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 4) wspieranie przedsięwzięć i projektów, na które organizacje pozarządowe pozyskają 

środki finansowe z funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych dotyczących zdań 

wymienionych w art. 4 ust 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

poprzez całkowite lub częściowe finansowanie wkładu własnego”. 

 

b) Po ppkt 5) dopisuje się ppkt 6)w brzmieniu: 

 

„6) z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób, w ramach  programów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Janusz Wawer 


